
UCHWAŁA NR VIII/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu do końca roku 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu do końca roku 
2024: 

1. Październik, listopad, grudzień - kontrola Grójeckiej Spółki Komunalnej w Grójcu pod względem 
organizacji, funkcjonowania i gospodarki finansowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6801E6-A73A-423E-AF75-F9210E7AFF35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/45/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


